arbitrales relativos a los honorarios del árbitro único y de la secretaría
arbitral, y que cada parte asuma los otros costos arbitrales en los que
hubieran incurrido.

QUINTO: Disponer que el Consorcio T & T pague al Programa de Apoyo al
Hábitat Rural - la suma de S/.15,275.76 (quince mil doscientos setenta y
cinco y 76/100 nuevos soles)por concepto de honorarios del árbitro único y
de la secretaría arbitral. pagados por la Entidad, incluyendo los costos
asumidosen subrogación del Contratista.

víctor Manuel Huayama Castillo
Árbitro Único

--'
Carmen Antonella QUI pe Vale zuela